in favore della società RUGBY ROMA OLIMPIC CLUB 1930 ASD; la punisce inoltre con la penalizzazione di quattro punti in classifica e 
con la multa di euro 700,00, maggiorata di euro 800,00 poiché trattasi di rinuncia a gara in trasferta, totale MULTA di EURO 
1.500,00=(MILLECINQUECENTO/00).  

Roma, 4 marzo 2026       (Avv. Francesco Grillo) 

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE 
AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo 

- ASTORRI ALESSANDRO, della UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD, espulso temporaneamente al 31° del 1°tempo